
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 1. 2018 do 28. 2. 2018

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

 - ul. 30.Dubna 560/11, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

 BEAUTY NEWS

leden - únor
január - február

2018

g r o u p
..............

PF 
2018
PF 

2018
  WWW.SUBERT.CZ   /   WWW.SUBERTS.SK 

Itálie - RIMINI 
červen 2018

PŘIPRAVUJEME!!!

VYUŽIJTE VY I VAŠE KOLEGYNĚ JEDINEČNOU MOŽNOST

·    SETKAT SE S KREATIVNÍMI ZAHRANIČNÍMI KADEŘNÍKY

·     ZÍSKAT NEJNOVĚJŠÍ INFORMACE NEJEN O TRENDECH V ÚČESOVÉ 

TVORBĚ

·    TÝDENNÍ RELAXACE U MOŘE

SE 110 BODY RIMINI ZDARMA! Více informací u OZ nebo na prodejnách!



2

VYVÍJEČE PÉČE WHITE MECHES

MELÍROVACÍ PRÁŠEK KRÉMOVÝ MELÍR

WHITE MECHES PLUS 
PRO PERFEKTNÍ BĚLENÍ

Krémový vyvíječ s obsahem peroxidu 
vodíku se používá ze jména v 
kombinaci se zesvětlujícím práškem 
White Meches Plus nebo melírovacím 
krémem White Meches Cream. Je 
obohacený fialovými pigmenty pro 
dokonalé potlačení žlutého nádechu 
zesvětlovaných vlasů.

DRUHY: vol 20, vol 30, vol 40

150 ml - 77 Kč / 2,91 €
1000 ml - 179 Kč / 6,75 €

Velmi účinný bezprašný melírovací prášek s 
modrými pigmenty dokonale potlačí žlutý 
nádech, který je běžný při zesvětlování 
vlasů klasickým bílým melírovacím 
práškem. Zesvětlí až o 6 odstínů a míchá se 
v poměru 1:2 výhradně s vyvíječem White 
Meches.

20 g - 31 Kč / 1,17 €
500 g - 430 Kč / 16,23 €
3 kg - 1.800 Kč / 67,92 €

Extrémně silný zesvětlující krém bez amoniaku 
má pomalejší působení, a je vhodný pro velmi 
šetrné zesvětlení vlasů až k jejich kořínkům 
nebo vytvoření cílených barevných efektů. 
Obsahuje rostlinné výtažky, které zklidňují 
vlasovou pokožku a mají antistresový účinek. 
Zesvětlí o 5 tónů, míchá se v poměru 1:2 
výhradně s vyvíječem White Meches.

120 g - 165 Kč / 6,23 €

White Meches šampon přispívá k oživení 
melírovaných a zesvětlených vlasů, kterým 
dodává potřebnou hloubkovou hydrataci. Po 
ošetření jsou vlasy hebké, lesklé a bez 
jakéhokoliv zatížení.

1000 ml - 199 Kč / 7,51 €

Vysoce účinná hydratační maska White 
Meches na barvené, melírované nebo jinak 
chemicky ošetřené vlasy. Díky svému 
vyváženému složení vlasy hloubkově 
regeneruje od kořínků až ke konečkům a 
zanechává je hedvábně jemné a zářivě 
lesklé.

1000 ml - 239 Kč / 9,02 €

3

5 x 10 x

po 
155 Kč 
 5,85 €

 
běžně

1.199 Kč 
 45,25 €

 
běžně
379 Kč 
 14,20 €

po 
155 Kč 
 5,85 €

290 Kč
11,00 €po 

20 Kč 
 0,80 €

 
55 Kč 
 2,10 €

 
45 Kč 
 1,70 €

AKČNÍ CENA: 775 Kč / 29,25 €

AKČNÍ CENA: 1.550 Kč / 40,25 €

Ušetříte: 300 Kč / 11,35 €

AKČNÍ CENA: 899 Kč / 33,90€

Ušetříte: 100 Kč / 3,55 €

AKČNÍ CENA: 279 Kč / 10,65 €

AKCE 5 + 4 

SLEVA 25 %

SLEVA 25 %

AKCE 10 + 1 

Ušetříte: 140 Kč / 5,40 €

Ušetříte: 290 Kč / 11,00 €

5 x barva BBcos 100 ml
- lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x misku BBcos

1 x štětec na barvení BBcos
2 x ALU čepici

10 x barva BBcos 100 ml
- lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Bbcos Art Tech Control Color 250 ml

ART TECH CONTROL COLOR
- zvyšuje viskozitu barvy nebo 
m e l í r u ,  a  t í m  z l e p š u j e  a 
usnadňuje jejich použití.

- umožňuje použít různé odstíny 
barev na jednotlivé pramínky a 
zabrání tak přenosu barev z 
jednoho pramene na druhý

Sada obsahuje:
myPlex 1  BOND KREATOR 500 ml
myPlex 2  BOND REFINER 500 ml

Extra silná modelační pomáda definuje, utváří a zdůrazňuje Váš 
účes nebo jeho jednotlivé partie. Je obohacena o hydrolyzovaný 
keratin a extrakty z manga a citrónu, které zaručují dlouhodobou a 
pevnou fixaci účesu. Snadno se bezezbytku vyčesává a 
nezatěžuje vlasy.

STRATEGIC POMADE 100 ml 

Startovací balíčeik BBcos: při nákupu 10 ks barev, 1 ks oxidu

získáte BBcos vzorník Kerat in Color,    ZDARMA  
plakát BBcos, misku, štětec, a technický manuál, objednávací 
kartičky pro zákaznice

64,34 €

1.705 Kč

Sada BBcos myPlex  je ochranný, 
restrukturalizační produkt nejnovější 
generace s  d louhodobými  úč inky. 
Obsahuje kopolymery aminokyselin a 
maleát, který příznivě působí na vlasy 
zevnitř i zvenku.

Nesrovnatelná technická všestrannost myPlex Bond Kreatoru umožňuje 
použití v kombinaci s oxidačními barvami a melíry na ochranu vlasů před 
agresivními alkalickými a oxidačními vlivy. 
Stejně tak lze MyPlex aplikovat jako tonikum na vlasová vlákna pro úpravu 
poréznosti vlasů, pro dokonalý stejnoměrný výsledek při narovnávání vlasů 
nebo trvalé ondulaci. Díky svému složení účinně zabraňuje poškození vlasů 
při žehlení, kulmování.

REKONSTRUKCE, OCHRANA, LESK, OBJEM A PEVNOST

Běžná cena: 379 Kč / 14,20 € Běžná cena: 1.199 Kč / 45,25 € 

Běžná cena: 915 Kč / 34,65 € 

Běžná cena: 1.840 Kč / 34,65 € 

POUŽITÍ PŘÍPRAVKU CONTROL COLOR:
Postup pro barvy Innovation Evo a Keratin Color, melíry White 
Meches a White Meches Cream:
S krémovou barvou či melírem smíchejte v poměru 1 : 10 (10 %). Množství 
peroxidu tento poměr nezahrnuje.
Příklad: 100 g barvy Innovation Evo + 150 g peroxidu Innovation Evo + 10 g 
Control Color.

Postup pro barvy Colortribe:
Poměr míchání: 1:1,5 (15 %)
Příklad: 100 g barvy Colortribe + 15 g Control Color



Heat Protection Lotion

Hold 1 2 3 4 5 6

Mousse Normal, Strong

Hold 1 2 3 4 5 6

Hold 1 2 3 4 5 6

Hair Spray Normal, Strong

Hold 1 2 3 4 5 6

Hold 1 2 3 4 5 6

Hair Lacquer

Hold 1 2 3 4 5 6

 schutzengel

 glanzidol

 volumenstar

 texturikone

 strukturgenie

 kraftathlet

Modeling Cream 

Hold 1 2 3 4 5 6

Blow Dry Lotion 

  

Hold 1 2 3 4 5 6

 formenheld

Gel Wax

Hold 1 2 3 4 5 6

 akzentsieger

Wax

 

Hold 1 2 3 4 5 6

Shine Gel

Hold 1 2 3 4 5 6

 

Volume Hair Powder 

Hold 1 2 3 4 5 6

 kreativkaiser  luftkünstler

Glimmer Gel 

1 2 3 4 5 6

 multitalent

Styling Gel 

Hold

Hold

1 2 3 4 5 6

5

Perfektní ochrana vlasů před teplem při fénování, 
žehlení a kulmování. Dodá vlasům extra hedvábný 
lesk.

Lak s mechanickým rozprašovačem. Extra silně drží 
tvar. Zaručí třpytivý lesk vlasů a chrání před vlhkostí.

Silně tužící rychle schnoucí profesionální gel pro 
kreativní tvorbu účesů. Ideální pro vytváření účesů z 
vlnitých vlasů, loken. Vlasům dává spontánní pocit 
pevnosti. 

Třpytivý gel pro zajištění extrémního zpevnění tvaru 
účesu. Ideální ve spojení s ostatními stylingovými 
přípravky Berrywell. Lehce se vyčesává, nelepí vlasy. 

Lotion pro objem. Jeho použitím získáte pevný, 
stabilní účes z vlasů, které vypadají přirozeně, mají 
hedvábně lesklý vzhled a nelepí se. 

Zaručí objem vlasů a Váš skvělý pocit již za pár chvil. 
Příjemný pocit jemných vlasů, snadná úprava. 
Vhodný pro všechny typy vlasů, lehce matný efekt.

Gelový vosk, který snadno drží tvar účesu. Vhodný 
pro strukturální účesy. Zdůrazňuje, zdokonaluje a 
účesu dodává pružný vzhled. 

Vosk vhodný pro tvarování rovných vlasů. Vytváří 
zřetelnou lesklou strukturu vlasů a nemastí je. Ideální 
pro zvýraznění konečků vlasů.

Vysoce kvalitní strukturující modelační krém. 
Kombinace vosků dává mírně matný efekt.

Extra silně tužící gel se zářivým leskem. Ideální pro 
vytváření účesu loken a kadeří. Zůstává tvárný po 
dobu 2 – 3 minut. Ideální pro pánské účesy.

Tužidla pro perfektní tvarování vlasů, zvětšení 
objemu, účinně pomáhají vytvářet žádaný účes.

Laky k tvarování účesu. Dodávají dlouhotrvající tvar a 
hedvábný lesk. Chrání vlasy před vlhkostí. 

251 ml

260 Kč
10,32 €

251 ml

369 Kč
14,64 €

151 ml

233 Kč
9,24 €

401 ml

430 Kč
17,06 €

101 ml

212 Kč
8,40 €

251 ml

221 Kč
8,77 €

10 g

180 Kč
6,74 €

51 ml

229 Kč
9,08 €

76 ml

253 Kč
10,04 €

76 ml

212 Kč
8,41 €

151 ml

241 Kč
9,56 €

301 ml

241 Kč
9,56 €

strong 501 ml

395 Kč
13,06 €

301 ml

253 Kč
10,04 €

4

AKČNÍ CENA: 592 Kč / 23,52 €

ZA NÁKUP OD: 6.000 Kč / 225,00 €

AKČNÍ CENA: 210 Kč / 8,25 €

AKČNÍ CENA: 265 Kč / 10,40 €

AKČNÍ CENA: 99 Kč / 3,93 €

AKCE 4 + 1 

DÁREK ZDARMA

SLEVA 25 %

VÝHODNÁ CENA

Ušetříte: 248 Kč / 9,84 €

Ušetříte: 1900 Kč / 71,70 €

Ušetříte: 75 Kč / 2,76 €

Ušetříte: 85 Kč / 3,48 €

Ušetříte na každé barvě: 49 Kč / 1,95 €

4 x barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Berrywell 1001 ml

při nákupu libovolných výrobků Berrywell 
v celkové hodnotě nad 6.000 Kč / 225,00 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x efilační nůžky Japan v hodnotě 1.900 Kč / 71,70 €

masky Berrywell 151 ml

masky Berrywell 251 ml

při nákupu 25 a více kusů barev Berrywell 61 ml

VÝHODNÁ CENA
každá barva Berrywell 61 ml pouze za 99 Kč / 3,93 €

START PAKET: při nákupu 12 ks barev 61 ml, 1 ks oxidu 1001 ml a 1 ks melíru 401 g 
získáte  Berrywell velký vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát Berrywell, stříhací plášť, misku, 
štětec, kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

108,44 €

2.731 Kč

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ 
          MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ 
          MANUÁLŠubert´s

248 Kč
9,84 €

po 
148 Kč
5,88 €

běžně 
148 Kč
5,88 €

25 x

116 odstínů barev Berrywell zvýrazní krásu a 
vitalitu Vašich vlasů, a to díky převratnému 
vývoji složení barev Berrywell. Barvení v 
kadeřnických salonech je jednoduché, 
ekologické a bezpečné. Výsledky jsou opravdu 
působivé. S krémovou barvou Berrywell získají 
Vaše vlasy kvalitní regeneraci během barvení. 
Proteiny, vitamín C a jiné výživné látky 
obsažené v barvě posilují a vyrovnávají 
strukturu vlasů. Výsledkem jsou hedvábně 
lesklé vlasy s dlouhotrvající výraznou a barvou.

- japonská nerez ocel
- 30 zubů
- ergonomický tvar

 

BAREVNÉ MASKY BERRYWELL

höhen

 

flug

   

ilustrační foto

Farbrausch 151 ml - atlantik, limone, magenta,
smaragd

Farbrausch 251 ml - aubergine, bronze, cappuccino,
chili, congac, crystal, khaki, korall, safran, schiefer
                                   

Běžná cena: 840 Kč / 33,36 € 

Běžná cena: 285 Kč / 11,01 € 

Běžná cena: 350 Kč / 13,88 € 

Běžná cena barvy: 148 Kč / 5,88 € 



6

ARGANOVÝ OLEJ

Tělový krém Argan Velvet 150 ml

Maska Argan Velvet 200 ml

Krém na vlasy Argan Velvet 100 ml

Šampon Argan Velvet 250 ml

Krém pro zářivější, hedvábně jemné a pružné vlasy. Rychle 
se vstřebává a nezanechává žádné zbytky. Po ošetření jsou 
vlasy jemné, hydratované s příjemnou vůni. Vhodný pro 
všechny typy vlasů.

Cena: 635 Kč / 24,91 €

Sametový, luxusní šampon s obsahem hydrolyzovaného 
keratinu, pšeničných, rýžových a hedvábných proteinů, které 
mají ochranné, hydratující a elastizující účinky. Jemně čistí, 
dává vlasům výjimečný lesk a mimořádnou hebkost. Chrání je 
před škodlivým UV zářením a teplem. Ideální pro všechny 
typy vlasů, které vyživuje do hloubky. 

Cena: 510 Kč / 20,23 €

Uhlazující a změkčující maska na vlasy. Obsahuje i lněný olej, 
který má hydratační, výživné a zklidňující vlastnosti. Chrání 
vlasy, posiluje a intenzivně hydratuje, zanechává je 
mimořádně hedvábné, jemné, pružné a lesklé od kořínků ke 
konečkům. Zajišťuje ochranu barvy vlasů, vyživuje suché a 
křehké vlasy. Účinně chrání proti poškození během chemické 
úpravy, škodlivému UV záření a tepelné námaze.

Cena: 780 Kč / 30,94 €

Už po prvním použití je pokožka zářivější, hedvábně jemná a 
pružná. Krém se rychle vstřebává a nezanechává žádné 
zbytky. Dává příjemný pocit pohody, zanechává pokožku 
měkkou, hydratovanou a příjemně lehce vonící. Vhodný pro 
všechny typy pokožky.

Cena: 470 Kč / 18,64 €

7

AKČNÍ CENA: 1.360 Kč / 54,00 €

Ušetříte na každé sadě: 63 Kč / 2,34 €

AKČNÍ CENA: 230 Kč / 9,30 €

Ušetříte: 275 Kč / 11,00 €

AKČNÍ CENA: 825 Kč / 33,00 €

AKCE 10 + 1 

VÝHODNÁ CENA

SLEVA 25 %

Ušetříte: 334 Kč / 13,36 €

10 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x silně tužící gel LUXURY LOOK Timeless Hair Gel 200 ml

START PAKET: při nákupu 10 ks barev, 1 ks oxidu a 1 ks melíru
získáte  GL luxury vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát GL, misku, štětec, 
kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

81,24 €

2.047 Kč

TECHNICKÝ 
MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONYKOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

Šubert´s

po 
136 Kč
5,40 €

po 
136 Kč
5,40 €

běžně 
293 Kč
11,64 €

334 Kč
13,36 €

10 x

Timeless Hair Gel
Silně tužící gel, který dodává vlasům 
př i rozený vzhled,  pružnost  a 
flexibilitu s dlouhodobým účinkem. 
Obsahuje panthenol, hydrolyzované 
perlové a kašmírové proteiny s 
keratinem.

AKČNÍ CENA: 680 Kč / 27,00 €

AKCE 5 + 1 

Ušetříte: 136 Kč / 5,40 €

5 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x barvu Green Light LUXURY 100 ml

Barvy LUXURY jsou výsledkem spojení přírody a 
vědy. Přírodní extrakty z mořských řas, které 
redukují tvorbu kožního mazu a intenzivně 
hydratují pokožku, v harmonii s účinnými složkami 
garantují vždy optimální výsledky. LUXURY 
barva obsahuje pigmenty, přírodní složky (extrakt z 
bílého čaje, orchidejové máslo), hydratační složky 
a má velmi nízké procento amoniaku. Vyvážený 
poměr všech složek této barvící směsi zajistí 
vlasům optimální podmínky při barvení a 
výsledkem jsou zářivě lesklé, parfémované 
vlasy.

při nákupu 2 a více kusů sady trvalé ondulace MOSSA

VÝHODNÁ CENA
každá sada trvalé ondulace MOSSA pouze za 230 Kč / 9,30 €

MOSSA - trvalá ondulace
biotechnologický systém trvalé ondulace, 
který respektuje strukturu vlasu. Při použití 
tohoto přípravku nenarušíte barvu, vlasy se 
netřepí, nekrepatí a PH zůstává v optimální 
hladině. Obsahuje bambusové výtažky, které 
zanechávají vlasy měkké, přirozené a ošetřují 
jejich strukturu, dále ji obohacují proteiny a 
vitamíny včetně vitamínu C, beta-karoten a 
mnoho dalších přírodních složek. Neobsahuje 
peroxid ani thyoglicolické kyseliny. 

MOSSA 0 - silné vlasy, přírodní, extra jemné
MOSSA 1 - přírodní vlasy, barvené vlasy
MOSSA 2 - odbarvené, velmi poškozené vlasy

Sleva na sadu: 
rekonstrukční šampon RE-CO 300 ml
rekonstrukční krém RE-CO 250 ml
rekonstrukční sérum RE-CO booster 50 ml

Běžná cena za sadu: 1.100 Kč / 44,00 € Běžná cena za sadu: 293 Kč / 11,64 € 

Běžná cena: 816 Kč / 32,40 € 

Běžná cena: 1.694 Kč / 67,36 € 

 
345 Kč
13,80 €

 
410 Kč
16,40 €

 
345 Kč
13,80 €

Nová receptura rekonstrukčního šamponu s 
jemnými povrchově aktivními látkami čistí vlasy, 
přičemž respektuje jejich přirozenou fyziologii. 
Keratin o různých molekulových hmotnostech 
vlasy vyživuje od kořínků ke konečkům, a 
zároveň regeneruje vlasovou pokožku. Extrakt 
ze zeleného čaje, slunečnicový olej, vitamín PP 
a hydrolyzovaný keratin zaručují objem a 
hebkost již po prvním použití.

RE-CO krém obohacený hydrolyzovaným 
k e r a t i n e m  o  r ů z n ý c h  m o l e k u l á r n í c h 
hmotnostech, zeleným čajem, vitamínem PP a 
slunečnicovým olejem. Poškozeným vlasům 
navrací přirozenou strukturu a dodává jim 
vysoký lesk a hebkost. 

Koncentrované RE-CO sérum s keratinem a 
kolagenem, které zintenzivní a urychlí 
restrukturalizaci, poskytne vlasům ochranu a 
zpevní keratin. Antioxidační vlastnosti extraktu 
ze zeleného čaje a vitamínu PP chrání vlasy 
před volnými radikály, zatímco slunečnicový olej 
poskytuje kompaktnost a pevnost keratinu.



8

COLOR GLAM PROTECTIVE 
SHAMPOO

Ochranný šampon na barvené vlasy 
obohacený vitamíny E a F. Šetrně myje 
barvené vlasy a uchovává jejich barvu. 
Nízké pH šamponu podporu je 
uhlazení povrchu vlasů.

Ceník:

300 ml - 148 Kč / 5,60 €
1000 ml - 398 Kč / 15,00 €

COLOR GLAM INTENSIVE 
MASK

Intenzivní maska na barvené vlasy 
obohacená o vitamíny E a F posiluje, 
hydratuje a obnovuje přirozenou 
strukturu vlasů, dodává jim zářivý lesk 
a zvýrazňuje jejich barvu.

Ceník:

250 ml - 159 Kč / 6,00 €
500 ml - 243 Kč / 9,60 € 

COLOR GLAM 
MOISTURISING BALM

Balzám na barvené vlasy obohacený 
mléčnými proteiny, které vyživují a 
regenerují vlasy, usnadňují jejich 
rozčesávání. Chrání před UV zářením 
a vnějšími škodlivými vlivy. Po aplikaci 
budou vlasy objemné, lehké, plné 
vitality a lesku.

Ceník:

150 ml - 155 Kč / 5,84 €

PÉČE O BARVENÉ VLASY

zářivé barvy - 
 ohromující lesk -

regenerace vlasů -
vitamíny E a F -
příjemná vůně -

zářivé barvy - 
 ohromující lesk -

regenerace vlasů -
vitamíny E a F -
příjemná vůně -

COLOR GLAM

9

AKČNÍ CENA: 996 Kč / 37,44 € AKČNÍ CENA: 752 Kč / 28,40 €

Ušetříte: 298 Kč / 11,23 €

AKČNÍ CENA: 954 Kč / 36,00 €

AKCE 6 + 1 

AKCE 6 + 1 DÁREK ZDARMA

AKCE 2 + 1 

Ušetříte: 350 Kč / 13,20 € Ušetříte: 144 Kč / 5,44 €

6 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x nitrilové rukavice PALCO 50 ks

6 x lak Palco Hairstyle 500 ml
- lze kombinovat laky STRONG a EXTRA STRONG

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lak Palco Hairstyle Natural Spray 350 ml

- na výběr STRONG a MEDIUM

2 x melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid PALCO 1000 ml

START PAKET: při nákupu 12 ks barev, 1 ks oxidu a 1 ks melíru 
získáte  Palco velký vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát Palco, misku, štětec, 
kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

PROFESSIONAL

94,52 €

2.512 Kč

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

PROFESSIONAL

TECHNICKÝ 
          MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ 
          MANUÁLŠubert´s

6 x

6 x

po 
166 Kč
6,24 €

po 
159 Kč
6,00 €

298 Kč
11,23 €

554 Kč
20,91 €

 
350Kč
13,20 €

Barvy Palco Technic Colore 

102 odstínů barev umožní s chutí tvořit, objevovat a realizovat výraznost 
mnoha barevných odstínů v celé jejich kráse. Krémové částice obsažené v 
oxidační emulzi spolu s barvami s vůní malin vytvářejí perfektní kompaktní 
směs, dodávající maximální lesk a intenzivní dlouhodobý barevný efekt, kdy 
vlasy zůstávají měkké a pružné. 

Hlavní složky: včelí vosk pro ochranu vlasů, výtažky z kokosových ořechů, 
které dodávají vlasům výživu a hydrataci, a sorbit působící jako 
změkčovadlo.

Melír Palco

Bezprašný melírovací prášek se schopností zesvětlit o 7 až 8 tónů a potlačit 
žlutý nádech ve vlasech. Obsahuje kukuřičné proteiny, které vyživují a 
chrání vlasy během odbarvování a přírodní gumu Guar, která působí jako 
kondicionér. Vyváženost jednotlivých složek umožní namíchání směsí se 
stálou konzistencí, která se v průběhu zesvětlování nemění. Je všestranně 
použitelný pro jakýkoliv typ aplikace, a nepoškozuje ani nenarušuje 
strukturu vlasů. Má jemnou levandulovou vůni.

2 x

po
376 Kč
14,20 €

144 Kč
5,44 €

NATURAL SPRAY
>  střední nebo silná fixace
>  mechanický rozprašovač
>  chrání před vlhkosti
>  ochranné přírodní složky
>  na všechny typy vlasů

HAIR SPRAY
>  silná nebo extra silná fixace
>  extra objem

ZA NÁKUP OD: 2.000 Kč / 75,00 €

Ušetříte: 554 Kč / 20,91 €

při nákupu libovolných výrobků PALCO
v celkové hodnotě nad 2.000 Kč / 75,00 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Natural Therapy Peeling proti lupům 10 x 15 ml

Dandruff Control Peeling
Peelingové ošetření pokožky k odstranění 
lupů a zamezení jejich další tvorby. Obsahuje 
kmenový ananasový prášek k odstranění 
odumřelých kožních buněk a regeneraci 
pokožky hlavy, extrakt z islandského mechu s 
antibakteriálními a protiplísňovými účinky.

Běžná cena: 1.252 Kč / 47,23 € 

Běžná cena: 1.346 Kč / 50,64 € Běžná cena: 896 Kč / 33,84 € 



10 11

Regenerační krémy, které vyživují, obnovují a chrání 

vlasová vlákna již při první aplikaci.

MANGO SMOOTHIE CREAM
Zářivý lesk a oživení narušených a barevných vlasů.

JOJOBA OIL SMOOTHIE CREAM
Hydratace suchých a roztřepených vlasů.

AVOCADO SMOOTHIE CREAM
Ochrana a restrukturalizace silně poškozených vlasů.

3 IN 1

Nezaměnitelné 
výsledky 
ihned:

VIDITELNÁ REDUKCE  
LUPŮ

PŘEBYTEČNÝ TUK JE 
VSTŘEBÁN A ODSTRANĚN

POKOŽKA SE JEVÍ SUŠŠÍ

VLASY JSOU SILNĚJŠÍ A 
OBJEMNĚJŠÍ

AKČNÍ CENA: 450 Kč / 17,00 €

Ušetříte: 85 Kč / 3,22 €

AKČNÍ CENA: 330 Kč / 12,85 €

AKCE 5 + 1

DÁREK ZDARMA SLEVA 20 %

SLEVA 20 % 

Ušetříte: 113 Kč / 4,30 €

START PAKET: při nákupu 15 ks barev,  2 ks oxidu a 1 ks melíru 
získáte  CDC velký vzorník, ručník, produkt katalog, ZDARMA
objednávací kartičky pro zákaznice, plakát CDC,misku, štětec, 
kadeřnickou zástěru a technický manuál + postupy barvení

95,39 €

2.470 Kč

AKČNÍ CENA: 575 Kč / 21,50 €

Ušetříte: 148 Kč / 5,60 €

5 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Compagnia Del Colore 1000 ml

5 x

Barvy Compagnia Del Colore 

Krémové permanentní barvy s minimálním obsahem amoniaku a čistými 
mikropigmenty, které zaručují průnik barvy do hloubky, chrání vlasy a 
zachovávají jejich strukturu. Tyto barvy obsahují také pomerančové 
máslo, které funguje jako antioxidant, chrání vlasy před UV zářením, 
smogem, zpomaluje stárnutí a med, který vyživuje a hydratuje pokožku, 
dodává vlasům pružnost, objem a zářivý lesk.

po 
115 Kč
4,30 €

po 
148 Kč
5,60 €

ZA NÁKUP OD: 2.000 Kč / 75,00 €

Ušetříte: 529 Kč / 19,80 €

při nákupu libovolných výrobků Compagnia Del Colore
v celkové hodnotě nad 2.000 Kč / 75,00 €

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x šampon s arganovým olejem Mirage 1000 ml

529 Kč
19,80 € 415 Kč

16,07 €

Šampon MIRAGE
- arganový olej
- výtažky z pšenice a rýže, hedvábné proteiny
- regenerace a oživení poškozených vlasů
- pevné lesklé hydratované vlasy

Pečující a ošetřující řada Compagnia Del Colore 
MIRAGE s obsahem arganového oleje, výtažků z 
pšenice, rýže a hedvábných proteinů odhalí tajemství, 
jak ze suchých a poškozených vlasů udělat vlasy 
zdravé, lesklé a plné života.

FLEXI FIX 250 ml
Silný a zároveň jemný ECO lak, který 
chrání vlasy před vlhkostí, zabraňuje 
jejich vysoušení a má příjemnou 
ovocnou vůni. Obsahuje výtažky z 
a loe vera,  s ladkých mandl í  a 
meruněk dodává péči vlasům, které 
z á r o v e ň  p o s i l u j e ,  c h r á n í  a 
regeneruje. Je šetrný k přírodě a 
neobsahuje metylen chlorid.

 
185 Kč
7,00 €

 
378 Kč
14,30 €

Magic Shine & Repair Shampoo 300 ml
- ideální na poškozené vlasy
- s obsahem mateří kašičky, extraktu
borůvek a jahod
- povzbuzující, změkčující a hydratační
vlastnosti
- zdravý, upravený vzhled vlasů

Magic Repair Mask 500 ml
- výživná maska na suché, dehydrované a poškozené vlasy
- s obsahem mléka, pšeničných a sojových proteinů
- restrukturalizační, vyživující a povzbuzující účinky
- vhodná jako zábal i do napařovače

Sleva na sadu: 
šampon Magic Shine & Repair 300 ml
maska Magic Repair Mask 500 ml

Běžná cena za sadu: 563 Kč / 21,30 € 

Běžná cena: 415 Kč / 16,07 € 

Běžná cena: 723 Kč / 27,10 € 

TECHNICKÝ MANUÁL

KOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONYKOMPLETNÍ SORTIMENT URČENÝ VÝHRADNĚ PRO KADEŘNICKÉ SALONY

TECHNICKÝ MANUÁL

Šubert´s

3 DRUHY

230 Kč
8,60 €

po
199 Kč
7,44 €



Při nákupu kadeřnických nůžek v hodnotě nad 1.500 Kč / 60,00 € získáte poukaz na 1 nabroušení Vašich kadeřnických nůžek.Náš tip! 

Péče 
k prodlouženým vlasům

12 13

22.1. od 9:30 - FIRECURE - Brušperk
5.2. od 9:00 - CDC I. i II. stupeň - Zlín

19.2. od 9:00 - Green Light II. stupeň - Brušperk
5.3. od 9:00 - 15:00 - BBcos II. stupeň  - Zlín

Termíny školení 2018

Těšíme se na Vaši účast!

92,00 €

92,00 €

74,00 € 92,00 €

92,00 €

144,00 €

132,00 € 234,00 €

132,00 €

92,00 €

2.450 Kč

2.450 Kč

1.950 Kč 2.450 Kč

2.450 Kč

3.810 Kč

3.500 Kč 6.200 Kč

3.500 Kč

2.450 Kč

LADY LOVE 45255-6

SILVER LINE OCEAN 69525 SILVER LINE CJ 3 9655

SILVER LINE CJ 3 DESIGH 9655-1

STARLET 45255-5

 PASTELL PLUS 4752-2  CHARM 36575

COOL ROMANCE 45255-21

GOLDEN LINE DYNASTY E 23575

BLACK VENEZIA 45255-18
- velikost 5,5´
- vysoce kvalitní povrchová úprava
- offsetový design
- ergonomický tvar
- břity s plochým úhlem ostří

- velikost 5,5´
- vysoce kvalitní nerez ocel
- dlouhá životnost ostří
- ergonomický tvar 

- velikost 5,5´
- vysoce kvalitní nerez ocel
- dlouhá životnost ostří
- ergonomický tvar 

- velikost 5,75´
- offsetový design
- ergonomický tvar
- VARIO - středové uspořádání 
šroubku
- klasické břity s plochým úhlem ostří
- ideální pro klouzavý střih

- velikost 5,25´
- vysoce kvalitní povrchová úprava
- offsetový design
- ergonomický tvar

- velikost 5,5´
- vysoce kvalitní nerezová ocel
- konvexní výbrus
- vysoce lesklý vzhled
- rychlé a přesné nastavení přítlaku
- dlouhá životnost ostří

- velikost 5,5´
- vysoce kvalitní nerezová ocel
- konvexní výbrus
- květinový vzor
- rychlé a přesné nastavení přítlaku
- dlouhá životnost ostří

- velikost 5,75´
- vysoce kvalitní nerezová ocel
- dlouhá životnost ostří
- offsetový design
- ergonomický tvar

- velikost 5,5´
- vysoce kvalitní povrchová úprava
- dlouhá životnost ostří
- offsetový design
- ergonomický tvar

- velikost 5,5´
- konvexní ostří pro klouzavý střih
- vysoce kvalitní nerez ocel
- ergonomický tvar
- originální design

Šampon anti-static 500 ml - 305 Kč / 12,20 €
Šampon na suché vlasy 500 ml - 305 Kč / 12,20 €
Šampon na dlouhé vlasy 500 ml - 305 Kč / 12,20 €
Sprej anti-static 250 ml - 290 Kč - 11,60 €
Regenerační sprej 250 ml - 290 Kč / 11,60 €
Regenerační maska 500 g - 325 Kč / 13:00 € 

5 + 1

 AKCE EVIN 5 + 1 NOVINKY
Při nákupu libovolných laků, o libovolné gramáži 5 ks 

získate lak Ultra ZDARMA.
Lze kombinovat laky 500 ml a 750 ml.

500 ml 
po 99 Kč / 3,96 €

750 ml 
po 126 Kč /  5,04 €

500 ml 
110 Kč / 4,11 €

750 ml 
140 Kč /  5,23 €

400 ml 
155 Kč / 5,76 €

ULTRA STRONG HOLD LACCA
- okamžitá ultra silná fixace
- zpevní a zvětší objem
- snadno se vyčesává
- obsah 400 ml

EVIN GOLD ARGAN
- s obsahem lněného a arganového oleje

- okamžitá extra silná fixace
- zpevní a zvětší objem

- snadno se vyčesává
- obsah 500 a 750 ml

KIEPE K-TWIST TRSOVÉ ŘASY

ULTRON VX GLAMULTRON VSX GLAM

ROTAČNÍ KULMA NA VLASY

Rotační kulma, se kterou vytvoříte přirozený vzhled 
nadýchaný objem a dokonalé vlny.

Specifikace: 
   -   Nano-titanový povrch
   -   Jednoduchá manipulace
   -   Automaticky se vypne po 30 minutách 
   -   Ergonomický tvar
Nastavení teploty: 100°C - 230°C
Povrch: Nano-titanový, brání krepatění
Průměr kužele: 25 mm a 32 mm
Automatické nastavení el. napětí: 110 - 220 V
Kabel: Otáčivý, 3.0 metry

001.790,2.200,00
Kč

00
70, 87,27

€

U
šetříte

410 K
č / 17,27 €

- dlouhé 
- středně dlouhé
- 56 ks v balení

Trsové řasy zahustí a prodlouží Vaše přírodní řasy. Sníte o 
krásných, úžasných a výrazných řasách? Pak jsou naše trsové 
řasy tím pravým řešením, jak  si tento sen splnit.

4,90 €

104,90 €
70,00 €

131 Kč

2.780 Kč
1860 Kč

Profesionální digitální bezdrátový stříhací strojek. 
Nabitý strojek lze bezdrátově používat až na 240 
minut. Doba nabíjení baterie 3 hodiny.  Strojek lze 
také používat s kablem připojeným do zásuvky.
Strojek nabízí 3 nastavení výšky střihu samostatné 
čepele (1,3 mm, 1,6 mm a 1,9 mm). 2 plastové 
dvoujnástavce pro výšku střihu (3 mm, 6 mm, 9 mm a 
12 mm.). Tlačítka + - pro nastavení rychlosti záběru 
čepele (5000 - 7000).
Na LCD displeji lze vyčíst 4 funkční hodnoty. Míra 
zatížení, zbývající dobu použití baterie, ikona 
nabíjení, ikona promazání.

Profesionální  akumulátorový 
s t ř í hac í  s t ro jek .  Lze  už í t  k 
zas t ř ihávan í  v lasů  i  vousů . 
Akumulátorový i síťový provoz. 4 
možnosti nastavení výšky střihu bez 
nástavce (1 mm, 1,3 mm, 1,6 mm a 
1,9 mm). Dva dvojité hřebenové 
nástavce (3 mm / 6 mm a 9 mm / 12 
mm). Titanovo keramická stříhací 
hlava se šířkou 45 mm. Doba 
akumulátorového provozu až 2 
hodiny. Nabíjecí doba 90 minut,  
LED kontrolka stavu baterie.



14 15

Plastová mycí mísa

OBB

Křeslo

SU 375

Křeslo

SU 6069

Křeslo

SU 2020

Křeslo

SU 575

Křeslo

SU 2103

Dětská židle

SU 1605

Taburety

SU 911 a SU 912

Taburet

SU 914

Taburet 

SU 0163

Křeslo

SU 790
Křeslo

SU 5620

Křeslo

SU 760

# #

#

- černý
- bílý

černá černá

modrá

černá

112,00 €

2.800 Kč

84,00 €

2.100 Kč

300,00 €

7.500 Kč

256,00 €

6.400 Kč

Křeslo

SU 526

272,00 €

6.800 Kč

272,00 €

6.800 Kč

100,00 €

2.500 Kč

64,00 €

1.600 Kč

256,00 €

6.400 Kč

Křeslo

SU 4240

636,00 €

15.900 Kč

do 80 kg

do 40 kg

272,00 €

6.800 Kč

496,00 €

12.400 Kč

224,00 € 256,00 €

5.600 Kč 6.655 Kč

 

Vozík

Protheus

Vozík

AC042

88,00 €

2.220 Kč

- zelený

48,00 €

1.250 Kč

- červený

Holící štětka 
Silver Gloss

Holící štětka 
Grey SilhouetteHřeben

Mini Mustache
Kartáč

Lois BARBURYS

PÁNSKÁ KŘESLA BARBURYS

BARBER SHOP

LIMOUSINEASTONCADILLAC

Šampon na vousy
BARBURYS 250 ml

Šampon na vousy
HAIRGUM 150 g

Krém po holení
HAIRGUM 50 g

Břitva Silver
BARBURYS

Hřeben
ROSEWOOD 04

Olej na vousy
HAIRGUM 40 ml

Balzám na vousy
BARBURYS 150 ml

Olej na vousy
BARBURYS 30 ml

10,19 €

240 Kč

9,99 €

252 Kč

1,70 €

45 Kč

1.566,00 €

41.500 Kč

1.356,00 €

36.000 Kč

925,00 €

24.500 Kč

13,58 €

360 Kč

150,60 €

3.990 Kč

28,30 €

750 Kč

8,72 €

220 Kč

7,36 €

170 Kč

14,40 €

360 Kč

27,17 €

720 Kč

4,15 €

110 Kč

10,67 €

269 Kč

Pánské křeslo

A7

Pánské křeslo

A8

Pánské křeslo 

A6

černá

černá

464,00 € 472,00 €

Pánské křeslo 

A9

 

 

 

 
Mycí box

FILLIPO

524,00 €

13.100 Kč

Mycí box

ALBERTO

484,00 €

12.100 Kč

Mycí box

ORFEI

540,00 €

13.500 Kč

Mycí box

EXCEL

496,00 €

12.400 Kč

#

344,00 €664,00 €

8.600 Kč16.900 Kč 11.600 Kč 11.800 Kč

112,00 €

2.800 Kč

Ušetříte
1.700 Kč / 68,00 €

Mycí mísa

MICHELEMycí box

MARCO

Křeslo

SU 4340

Ušetříte: 4.700 Kč / 188,00 €

 

AKCE
FLOWER

18,900 Kč
756,00 €

6.800 Kč
272,00 €

005.800, 7.500,00
Kč

00232,300,00
€

Kadeřnický vozík

SU 13

00
2.700,3.600,00

Kč

00
108,144,00

€
Ušetříte

900 Kč / 36,00 €

SKVĚLÁ
CENA

AKČNÍ CENA: 21.000 Kč / 840,00 €

Běžná cena: 25.700 Kč / 1.028,00 €


